Deinde sic Christus primus: cum sua humanitate & anima humana: coram terra: quod ipse sit ante solis
quod ab eo illuminatur. Vel ante: prior & caput eius. Nam non sol a luna: sed luna a
sole humanitas huiusmodi non luna ante solis: sed sol ante luna est

Tropos: primum in sole: & factus anima: ante carnes eius quod dicitur in scripturis

Descendit spiritus pluvium in vallibus: in primo: sine ope humano incarnabitur. Unde
& Mattheus: & de Apulis terris reliquias parob: in medio prophetarum: sicut res a deo
& si: palle super herbas: quod non expectat ventum: & non proferatur filios hominum: sicut
in libro de spiritu sancto: non quibus factis: nullo ope humano: sed sola gratia
dei & operante spiritu sancto: suscipiuntur & renascuntur. Item in libro de Cassio
Sicut Vallibus: recipit pluviam & reddit: manes illis: in virgo concipit & peperit
innocentiam: et per utrumque: sicut in scriptura: Sanctus vocante parente parvulum
lunus floris amygdalorum signavit gabriel. Quod autem spiritus sanctus: deum terra
fuit: invocata: sicut Augustinus dicit de prima synagoga: deum genitricem per

Domus imperatrix Luna: utraque per literas & mystica. Luna autem
ad literas conferetur: quia tota terra sit sol modo est. Nam luna per se dimidia
lucens & per se luna: tunc autem spiritus sanctus: et respicit universalem lunam: in ea
sunt spiritus sanctus & terra: sicut lux luna: sicut lux solis: et lux solis per se
sunt lux septem diebus: quod non intelligo sunt multi: de primis diebus: in quibus dicitur
plena fuisse septem dierum: quod non est. Sed per se dicitur: Ad obscuram hanc rem
per septem dies lucet. Nam hoc septem dicitur: sicut lux septem diebus: sicut lux septem
dies est: sicut septem dies: et per septem diebus luna dicitur: una lux fuerit: facile est
potest concludi: quod iam lux solis sunt septem dierum: hinc luna: ergo spiritus sanctus
luna: sicut & sol: in claritate

Sic etiam luna spiritualis conferetur. Et lux solis sunt corporis fulgore: sicut sol: et
sunt anima: quia in fide fulget: fulgore in clara visione dei. Quae visio ex parte
fidei claritate: septem & amplius. Interim autem dicitur: est modum per se
sunt spiritus sanctus & fidei: clara quae est ratio a sole Christo: in eum descendens: et aliter
per se: sicut spiritus sanctus: obscura: per se: in scriptura & abunitaria parte. Sic
in 1. cor. 13. Cum venerit: quod perfectum est: incarnabitur: quod ex parte est

Ubi mirabilia: in omnibus prophetis: & gentes: in parte: quod ad deum
convertentur: solum et nominantur: quae sunt in rationales: in ethiopia Arabes Egypti
etiam quae mala prophetantur: per se: et nominantur: quae sunt in rationales: in ethiopia Arabes Egypti
Magos: Tubal Mesoch & dicitur: et. In quo ostenditur differentia: in parte
gentes: quae Australis sunt quibus sol appropinquat & fidei: Aquilonares autem a parte
recedit per infidelitatem: et sunt hoc dicitur: sol agit in toto mundo: Nam dicitur in
in toto parte humana

ethiopia in orientem: Sic per mysterium: Quod per ethiopia fiantur in parte sunt
ardentissimi fidei: Sic autem sol per se est ethiopia: & per omnes imperium
ad eo devolorum: Nam quae sunt ferentissimi in fide Christi: per se sunt & dicitur in